
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17 i 144/20) i članka 14. stavka 1. alineje 11. Statuta Zavoda za prostorno uređenje Zagrebačke županije (KLASA: 350-07/08-01/01, 

URBROJ:238/1-126-08-03; KLASA:021-01/09-01/7, URBROJ:238/1-126-09-3; KLASA:021-01/11-01/1, URBROJ:238/1-126-11-3; KLASA:021-01/11-01/6, URBROJ:238/1-126-11-5 –pročišćeni 

tekst; KLASA:021-01/14-01/3, URBROJ:238/1-126-14-3, KLASA:021-01/15-01/5, URBROJ:238/1-126-15-3, KLASA: 021-01/17-01/4, URBROJ: 238/1-126-17-4 – pročišćeni tekst i KLASA: 021-

01/18-01/3, URBROJ: 238/1-126-18-4) Upravno vijeće Zavoda za prostorno uređenje Zagrebačke županije, na 114. sjednici održanoj 7. prosinca 2022. godine donosi  
 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 
 

l.  
 Donosi se Plan nabave za 2023. godinu iz sredstava Financijskog plana Zavoda za prostorno uređenje Zagrebačke županije za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave). 

II.  
Nabava će se izvršiti po sljedećim predmetima nabave roba, radova i usluga: 

 

 
Evid. 
broj 

nabave 

Broj 
konta PREDMET NABAVE 

Brojčana oznaka predmeta 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena vrijednost nabave sa 
PDV-om U EURIMA Procijenjena 

vrijednost 
bez PDV-a  
U EURIMA 

Vrsta 
postupka 

Sklapa se 
Ugovor / 
okvirni 

sporazum 

Ugovor / 
okvirni 

sporazum/ se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma 
Županijski 
proračun 

Ostali      
prihodi 

Ukupno sa    
PDV-om 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.  3221 Uredski materijal      
30192000-1  
Uredske potrepštine 5.972,00 3.318,00 9.290,00 7.432,00 

Jednostavna 
nabava  Ugovor NE veljača 2023. 31.12.2023. 

2.  
3239 

Usluge čišćenja 
ureda      

90919200-4 
Usluge čišćenja ureda 7.963,00 0,00 7.963,00 6.370,00 

Jednostavna 
nabava  Ugovor NE svibanj 2023. 19.5.2024. 

3.  3237 
Računovodstvene 
usluge  

 79211000-6 
Računovodstvene usluge 9.290,00 0,00 9.290,00 7.432,00 

Jednostavna 
nabava  Ugovor NE rujan 2023.  

30.9.2024. 

4.  3238 

Računalne usluge - 
održavanje 
računalne opreme     

 50312000-5  
Održavanje i popravak 
računalne opreme 4.247,00 0,00 4.247,00 3.398,00 

Jednostavna 
nabava  

Ugovor NE veljača 2023.  
20.2.2024. 

5.  3238 

Računalne usluge- 
održavanje GDi 
Localis produkata     

72000000-5 
Usluge informacijske 
tehnologije: savjetovanje, 
razvoj programske 
podrške, internet i 
podrška 6.371,00 0,00 6.371,00 5.097,00 

Jednostavna 
nabava  

Ugovor NE rujan 2023. 8.10.2024. 

6.  3238 

Računalne usluge -
kolokacija WEB GIS 
preglednika na 
server     

 72315000-6 
Usluge upravljanja mrežom 
podataka i usluge potpore za 
mrežu podataka 3.982,00 0,00 3.982,00 3.186,00 

Jednostavna 
nabava  Ugovor NE rujan 2023. 8.10.2024. 




